ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
ТЕХНИЧЕСКИЙ ПАСПОРТ
И ИНСТРУКЦИЯ ПО МОНТАЖУ И ЭКСПЛУАТАЦИИ
Описание
Осевые фланцевые обратные клапаны
предназначены для автоматического

рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104080D
80
PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104100D 100 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104125D
125
PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104150D 150 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104200D
200
PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104250D 250 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104300D
300
PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104350D 350 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным

200 8 944
250 10 1462
300 12 2117
350 14 2933
400 16 3808
450 18 4845
500 20 5950
600 24 8543
ООО «АКВАФЛОУ КОНТРОЛС», г Москва, ш Каширское, д 3 к
, email: info@reon-armatura.ru
чугун покрытием
CH5104450D 450 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104500D
500
PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM  Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104600D 600 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Высокопрочный чугун с
никеллированным
покрытием
EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104050С 50 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104065С 65 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104080С 80 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104100С 100 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104125С 125 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104150С 150 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104200С 200 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104250С 250 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104300С 300 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104350С 350 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104400С 400 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104450С 450 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104500С 500 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь
CH5104600С 600 PN16 Высокоп
рочный
чугун
Нерж. сталь CF8 EPDM
Нерж. сталь  Нерж. сталь